
Hauptsaison
15.06. – 15.09.

Nebensaison
16.04. – 14.06.  
16.09. – 31.10.

Wintersaison
01.11. – 15.04.

Mietpreis / Nacht* € 150,– € 130,– € 110,–

Servicepauschale** € 156,–

Einstellgebühr Garagenplatz 
Privatfahrzeug / Nacht € 3,–

Kaution*** € 1.200,–

* Abholung ab 13.00 Uhr / Rückgabe bis 13.00 Uhr
** inkl. Endreinigung, Vignette Österreich, Bauernleben-App, Genussleben-App, AdBlue, Gas, Sanitärflüssigkeiten, ÖAMTC Pannenhilfe
*** Die Kaution wird innerhalb von 10 Werktagen nach unbeschädigter Fahrzeugrückgabe in voller Höhe rückerstattet.

PREISLISTE 2023 
 Rumbummelbus

Bei Buchung bis 31.12.2023 für die 
Saison 2024 gelten die Preise der 
Saison 2023.

RUMBUMMELPASS
10 Stempel = eine gratis Rumbummelnacht 
bei der nächsten Buchung
(1 Stempel / Nacht)

VIELBUCHER-RABATT
Ab 30 vorab gebuchten Nächten gilt 
ein reduzierter Preis von € 99,– pro 
Nacht, abrufbar innerhalb von 12 
Monaten ab Buchungsdatum. Keine 
rückwirkende Rabattierung möglich.

EARLY-
DOG-
BONUS

Stand: 29.08.2023
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EXTRAKOSTEN 
Reinigungskosten bei starker Verschmutzung	 € 78,– / Stunde
Toilette/Wassertanks nicht entleert	 € 312,–
Rauchen im Fahrzeug	 € 500,–
(Wollt ihr nicht zahlen und wollen wir nicht kassieren müssen!) 

ZAHLUNGSKONDITIONEN
Als Anzahlung sind bei Mietvertragsunterfertigung 50 % der Miete zur Bestätigung der  
Buchung fällig. Restmiete und Servicepauschale 21 Tage vor Reiseantritt. Die Kaution muss 
vor Fahrzeugübergabe auf dem Konto eingelangt sein und wird innerhalb von 10 Werkta-
gen nach unbeschädigter Fahrzeugrückgabe in voller Höhe rückerstattet.
Beim Vielbucher-Rabatt gilt: Anzahlung von 30 % (€ 891,–) bei Vertragsunterzeichnung und 
bei jeder anfallenden Rechnung werden 30 % abgezogen.

Stand: 30.08.2023
Alle Preise verstehen sich inkl. 20 % MwSt. Rabatte sind nicht kombinierbar. Preisänderungen, Irrtum und 
Druckfehler vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen bzw. die Mietbedingun-
gen in der jeweils letztgültigen Fassung, nachzulesen auf www.henry.tours.

 
WAUZIPAUZ

alles für den Hund
SUPERIOR

noch mehr für den Mensch

Paket-Pauschale  
pro Buchung

Paket-Pauschale  
pro Buchung

Einzelpreis  
ohne Paket pro 

Buchung

€ 0,– € 100,– –

Rumbummelnapf Haartrockner € 5,–

Hundeapotheke Kompressor-Luftpumpe € 5,–

Hundeliege  
mit Sonnenschirm Zeltteppich groß mit Tasche € 5,–

Bodenanker & 
Schleppleine Campingtisch Aluminium € 10,–

Spielzeug Sonnenliege € 10,–

Gackisackerl Nespresso- 
Kaffeemaschine € 10,–

Sicherheitsgurt Kissen, Bettdecken, Leintuch  
& Bettwäsche für 2 Personen € 25,–

 Liegeteppich Kompresserkühlbox  
„Rumbummelfrosty“ 50 L € 35,–

u.v.m. E-Scooter „Rumbummelbuddy“ € 35,–

UPGRADES


